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KANINAVL
GODT NYTT ÅR!
Årets første måned er forbi, vi har 11 må-
neder igjen av 2012. Nå planlegger nok
de fleste hva som skal skje videre i 2012,
både med tanke på kaniner, og alt annet
en driver med. - For 10 år siden kunne
vi lese i TK nr 1/2002 bl.a. at Alf Gunnes
innledet sitt «skriveår» i gjesteskribent-
spalten; «En oppdretters dagbok». Nå for
tiden har Alf også litt av hvert å henge
fingrene i, nå som sjef for LU/NM-2012.
Nå er de nok i spenning de to arrangør-
foreningene i Trøndelagen, og når dette
TK leses så har de fått svaret på hvor
mange kaniner som kommer til å delta i
Charlottenlund-hallen, 23.-26. februar.

I 2002 vant Kai Tveten fylkesutstillingen i
Østfold og Thormod Saue ble nr 2.Thor-
mod ble nr 2 på LU-2002 i Kristiansund
og Kai ble nr 6. Også i år vant Kai fylkes-
utstillingen i Østfold. Fylkesutstillingen i
Rogaland 2002 ble vunnet av Ivar Haug-
land og Ivar ble nr 3 på LU-2002.Alle de
nevnte personer driver i dag akkurat med
de samme raser som de drev med i 2002
og kanskje stiller de alle med kaniner på
LU/NM-2012 også?
Vinner av fjorårets LU/NM ble Terje Engh,
som over flere år har avlet fram toppdyr
innen to raser, Dvergvedder og Hermelin.
Som vi så i forrige TK på side 23, så ble
det for fjerde året på rad Terje tok tittelen
«Årets Utstiller». LUU/NM-2012 vant Odd-
mund Veka,Terje Engh nr 2 og Ivar Haug-
land nr 3. Som nevnt ble Ivar nr 3 på LU-

2002, der ble Terje nr 9 og Oddmund ble
nr 22. Sist det ble arrangert LU i Trond-
heim var i 1996, også den i Charlotten-
lundhallen, og vinner da ble Gullik Klep-
aker med rasen Hollender med 286 p.
Litt gøy med tilbakeblikk og statistikker.
På side 16 og 17 i dette blad, finner dere
en poengstatistikk for 2011 på hva som
er tildelt av poeng i hver enkel rase, og
jeg har også på side 15 gitt noe mer «info»
og kommentarer til midtsideoppslaget.

Under arbeidet med dette bladet «datt det
inn» på slutten noen utstillingsannonser,
og det er jo hyggelig. Må oppfordre dere
som er oppdrettere om å tegne annonse
her i TK - er 43,50 pr gang noe å tvile på?
Når det gjelder utstillinger og arrange-
menter, så mener jeg vi må greie å gjen-
nomføre disse med oppsett av utstillings-
bur. Hvis vi skal «nå ut til folket» med å
profilere vår hobby og tilknytte oss nye
kontakter, så må vi rett og slett vise fram
kaninene våre. En-dags-konkurranser som
arrangeres «kun» for å oppnå poeng til
«Årets Utstiller-konkurranse», mener jeg
går i feil retning, med å la disse foregå
i mer eller mindre «avlukkede bakgårds-
lokaler». Skal vi oppnå å få med oss nye
medlemmer så må vi avholde publikums-
vennlige arrangementer - og disse må be-
kjentgjøres via alle medier som vi faktisk
har gratis adgang til! Aviser, både på nett
og papir tar i mot slike tips og lokale
radiostasjoner sprer dette med glede.

Lykke til med 2012!

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2012
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Og så ble det kaniner igjen da, Svein
Ja, familien vår på fire hadde sittet en
stund og surfet på nettet, da vi kom over
denne flotte rasen som heter New Zea-
land Red (NZR). Vi falt for fargen og
beskrivelser av rasen fra andre. Vi hadde
nemlig bestemt oss for å kjøpe kaniner,
da det hadde gått en stund siden vi mistet
den siste hunden vår av rasen Leonber-
ger. Fant også ut at jeg var blitt allergisk

mot blant annet hund, så da ble det til å
finne andre hobby- og kjæledyr.
Det gledet meg at valget falt på kanin,
som jeg selv vokste opp med og hadde
i en 10-årsperiode da jeg var 8-18 år. Den
gang hadde jeg litt forskjellige raser over
tid, som - Tysk Kjempeschecke, Fransk
Vedder,Bourgogne og Black and Tan,men
aldri på en måte hvor utstilling var viktig
eller det mest interessante.

SSvveeiinn  KKaammffjjoorrdd::

««TTiillbbaakkee  ii  bbooddeenn»»
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Nå er det kos som gjelder for ungene,
mens jeg synes det er mest moro å prøve
å få fram noen fine utstillingsdyr. Dess-
uten er det hyggelig med dyrene omkring
på tomta om sommeren, og i garasjen,
eller kaninboden, hvor jeg samler alle om
vinteren. I boden har jeg bygget 40 bur.

Dermed ble det tilbake til kaninhold,
og med rasen New Zealand Red . . .
Så viste det seg å være en aldri så liten ut-
fordring, da rasen ikke var så enkel å opp-
drive, og den ble ikke akkurat beskrevet
som å være i fremgang. Det manglet hel-
ler ikke på advarsler om at det ble van-
skelig med den rasen, selv om det også,
og heldigvis, var flere som syntes dette
var spennende og gjerne ville hjelpe til.

Nye runder i familien, og nei – det var
denne rasen vi ville satse på. Den var jo
så fin! - Da ble det fort tanker om import.
Jeg søkte opp, og skrev til mange via nett
og e-post. En ting oppdaget jeg forøvrig,
og dette er noe kaninoppdrettere må bli
bedre på, dersom en skal henge med «i
tiden»; det er å markedsføre sine dyr og
sin hobby der de fleste leter etter infor-
masjon i dag, nemlig - internett. Noen
klubber og oppdrettere er flinke til å in-
formere, men de er ikke i flertall. Det er
sikkert godt nok med jungeltelegrafen
når man er i miljøet, men ikke når en
kommer inn utenfra, og det er vel interes-
se for å rekruttere nye også? Vel, det ble
til at jeg fant fram til oppdrettere via di-
verse omveier. Omveien gikk ut av lan-

T.v.: Min første egenproduserte hanne som fikk 3 x 95 p «på rappen» (95 p på LUU: 37,5 - 9 - 9).
T.h.: Jeg har også noen Liten Wiener blå, som blir en fin fargekontrast til våre rød New Zealand.

Nå gleder vi oss til våren og nye kull
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det, og først til Danmark. Der fikk vi tak i
to store hunner, som vi hentet hjem fra fa-
milietur i pinsen 2010. Deretter måtte vi
også ha hanner, og rasen er jo opprinne-
lig fra California. Der var rasen først kjent
som American Red. Den ble senere kalt
NZR,og da den kom til Europa,så utviklet

det seg to ulike typer, én mørk og én lys,
det vi i dag kjenner som New Zealand
Red og Bourgogne.

Vi tenkte som så - dersom rasen
virkelig er i «forfall» her i Norden
så hvorfor ikke søke opp det opprinne-
lige anlegget og hente den derfra?
Som tenkt, så gjort. Etter mange e-poster
fant jeg fram til en pensjonert professor,
Manuel Hidalgo. Han hadde eksportert
både til Japan, Alaska og Malaysia, så da
ble det også Norge.
Selv om de likevel solgte alt de kunne der
borte, var det ikke lett å finne noen.
Manuel er også dommer og ansvarlig for
rasebeskrivelsen av NZR i USA. Han had-
de rundt 100 NZR i stallen utenfor San
Diego og mange linjer som han også har
vunnet amerikansk landsutstilling med.
I følge Hidalgo var ikke deres rasebeskri-
velse så langt fra vår skandinaviske.

Vel, vel, sier nå jeg, etter at de kom i hus
for vel et år siden.Vi kjøpte to hanner og
tre hunner. Fargen er lysere, og hodene
er mer feminime på hannene enn hva
standarden sier her hjemme.Med ett unn-
tak, er det også felles for dem; de har en
fast og kraftig, avrundet kropp. Dette er
noe av det viktigste de avler fram der bor-
te, for rasen er opprinnelig utviklet til

Vårens store høydepunkt for Eskild og Sara er når kaninungene kommer ut fra reirkassen

Eskild har også testet sele på Cosinus (fra
California) noe  -  og det var moro for begge! 
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kjøttproduksjon, og senere også til pels-
produksjon. De forstår ikke denne foku-
seringen på store hoder.

Det er akkurat de faste kroppene jeg
er ute etter å avle inn i mine linjer
etter hvert  - og jeg er godt i gang med
akkurat det. De er fastere i kroppen enn
dyrene jeg først fikk fra Danmark, og se-
nere fra Tyskland, hvor jeg fikk hentet en
hann med kraftig skalle fra en av de frem-
ste, tyske oppdrettere av NZR. Der fikk
jeg også den rette fargen.
Utfordringen er å få satt sammen alt dette
til noe dommerne liker her hjemme. Jeg
telte meg til ni ulike linjer, så det er bare
å avle seg ned, men i mellomtiden er det
ganske plasskrevende…

Etter en hektisk vår og avlssesong i
2011, har vi vært i gang med utstil-
linger i høst, og resultater begynner
å vise seg i form av at vi fikk våre to første
95-poengere i Tønsberg i oktober. En fan-
tastisk følelse og egentlig litt uvirkelig et-
ter å ha avlet på rasen i bare litt over året

- selv om det har gått jevnt og trutt med
mange kull. Det var vel opp i 100 dyr her
i sommer.De to 95-hannene er fra fire for-
skjellige linjer, så de er ubeslektet.Tiden
får vise om det er en bedring på vei for
NZR . . .

Dersom kaninavlere i det ganske land
bare hadde holdt seg til det gode
og trygge, så hadde vel kaninutstillingene
fortsatt bestått av 30-40% Hvit Land, som
de gjorde da jeg sist hadde kaniner. Nå
er det utrolig mange raser og varianter
å se hele tiden, og det gjør det jo mye
mer attraktivt å gå på utstillinger også,
synes nå jeg da, selv om tiden til å være til
stede på utstillingene ikke alltid strekker
til mellom alt annet en engasjerer seg i.

På adventutstillingen på Momarken var
jeg med som bærer,og det var en fin måte
å lære hva dommeren ser etter på de
ulike rasene, og var heldig å fikk bære for
en svensk dommer, Peter Landberg, og
han var veldig flink til å skrive tilbakemel-
dinger på kortet til kaninene han dømte.

fortsetter på side 28

En egenavla hanne som jeg er fornøyd med
og har også fått 95 p. T.h.: Pen hu L. W. blå
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Kanskje ikke så
spennende å
presentere en
rase som ikke
finnes i Norge,
og den har hel-
ler aldri vært ut-
stilt her, siden
den kom med i
Nordisk Kanin-
standard i 1994.
Men det er en
vakker rase og
kanskje noe un-
derlig at ikke
noen her i lan-
det har funnet
det interessant
å starte opp
med rasen.

Mecklenburger
Schecke

Fremavlet i Øst-Tyskland
Mannen bak Mecklenburger Schecke, er
Rudolf Wulf fra Goldenbow i Mecklen-
burg, i det daværende Øst-Tyskland.Wulf
startet avl med kappetegnede kaniner
tidlig på 70-tallet. Kaniner med schecke-
anlegg ble benyttet sammen med Alaska

for å avle fram en kanin med svart kappe
og Blå Wiener ble brukt for å avle fram
den blå kappetegning.
Etter flere års avlsarbeid,og når Wulf følte
han hadde nådd målet, var tiden inne for
å vise hans rase, Mecklenburger Schecke,
på utstilling, og det skjedde i Wittenberg

Mecklenburger
Schecke hann, blå,

96 p på Bundes-
Kaninchen-

schau i 1997

Mecklenburger
Schecke hann, i
viltgrå (enda ikke
godkjent)
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i 1980. Interessen for kappetegnede dyr,
som f.eks. i Fransk Vedder og Liten Tysk
Vedder, er stor i Tyskland, og denne nye
rase fikk straks en viss interesse. En opp-
dretter var Günter Vetter fra Bautzen i
Sachsen, og ved hjelp av sine New Zea-
land Red avlet han fram Mecklenburger
Schecke med rød kappe. I Tyskland ble
rasen noen år etter godkjent,og da i disse
3 tegningsfarger: Svart, blå og reverød.
Grunnfargen er hvit. De siste 10 år har
tyske oppdrettere avlet med den i enda
flere tegningsfarger, så det er vel «like
rundt hjørnet» før den også godkjennes
i viltgrå, jerngrå og rødbrun (thyringer).
Rasens «far» Rudolf Wulf, har i det tyske
tidsskrift; Kleintier-Züchter nr 9, 1998, i
spalten Kaninchenrassen, en god artikkel
om Mecklenburger Schecke (har noen in-
teresse av den, og kan tysk, så gi beskjed
så kan jeg sende kopi av artikkelen).
I Nordisk Kaninstandard ble den opptatt
fra 1. januar 1994. Rasen er bare godkjent
i kappetegning, og i vår standard på side
84 og 85 er selve kappetegningen beskre-
vet, og også med 5 forklarende tegninger.
Kappetegningen dekker hele ryggen og
sidene.Tegningsfargen skal dekke største 
delen av hodet, samt ørene i sin helhet.
Enkelte hvite flekker i pannen og i nak-
ken, og ved skulderbladene er ingen feil.
Enkelte fargeflekker på buken og beina,

godtas også.TK har i tidligere fargeartik-
ler belyst avl med schecke-anlegg/kappe-
tegning (TK nr 7/2002 og 4/2006). Som
sikkert flere av dere vet,og som det frem-
går av artikler om fargeavl og genetikk, så
krever uansett avl med dyr med schecke-
anlegg/kappetegning en del viten, samt
også tålmodighet. Som nevnt i innled-
ningen har vi, la oss si dessverre, ingen
her «på bjerget» som har fattet interesse
for Mecklenburger Schecke. Ved Dansk
LU-2010 og 2011 var noen få dyr utstilt
fra Ole Møller. På Svensk LU-2010 var ra-
sen utstilt; fra finske Heidi/Mikko Karhon-
en.12.november 2011 får de BiS i Helsing-
fors, 472 kaniner utstilt der (se under).

En kraftig robust kanin
Mecklenburger Schecke er en kraftig rase
og vår standard oppgir vekt som voksen
på minimum 4,61 kg. I Europastandarden
oppgis idealvekten å være fra 4,5 - 5,5 kg.
Kroppen er kraftig, og den skal ha meget
bredt og fast bryst. Ryggen er bred med
god muskulatur. En langstrakt kropp er
en større feil.
Pelsen skal ha kraftig utviklede dekkhår,
og skal ha middels lengde på ca 3 cm.

Bjørn E.

Mecklenburger
Schecke ble Best
in Show på Finsk
Grand Galla! Ung-
dyrs-hu i 95 p.

Mecklenburger
Schecke hu med

pen kappetegning,
97 p på Tysk LU for

en del år tilbake
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Utstilling i Grenland 
Første helga i januar arrangerte Grenland
i sammarbeid med Larvik & Sandefjord
KAL den årvisse utstillinga på Rugtvedt
skole i Bamble. Helgeværet var ikke det
aller beste, rundt null og slapseføre, men
med fjorårets fimbulvinter friskt i minne,
var det helt greit. Litt færre dyr denne
gangen, men 23 utstillere fra 7 lag stilte
212 katalognummer rett etter julestria.
Kaninene ble bedømt av Thormod Saue,
Johnny Lyshaug og Gullik Klepaker. En
stri lørdag for de to sistnevnte som hastet
videre til forbundsstyremøte umiddelbart
etter bedømmelsen.
Resultatene viser 2 dyr med 95,5 poeng,
ei Dvergvedder ho til Terje Engh ble BIS
og en Liten Havana hann til Anne Mette
Klepaker ble BIM. Ingvild Hovde fikk BIS-
junior på en Tan hann i 95 poeng.
Vinner av utstillinga ble Anne Mette
Klepaker med Liten Havana 380,5 poeng
og nummer to ble Terje Engh med Dverg-
vedder 285,5 poeng.Terje ble også num-
mer fire med Hermelin, han har dermed
fått en knallstart i Årets Utstiller-konkur-
ranse også i 2012. R. L.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingrid/Dagfinn Johansen
92,5. Stor Sølv: Lars Gulliksen 95. Rex: Henrik Erlandsen
95. Hvit Land: Johnny Lyshaug 95. Belgisk Hare: Espen
Klepaker 95. Sallander: Øystein Tvedt 94. Thyringer: Nils
Per Igland 95. Alaska: Anne Bjerkeli Nguyen 94,5. Perle
Ekorn: Kari Jørgenrud 94,5. Liten Havana: Anne Mette
Klepaker 95,5. Hollender: Gullik Klepaker 94. Sachsen-
gold: Line Clausen 94,5. Liten Sølv: Svein Clausen 95.
Tan: Ingrid/Dagfinn Johansen 95. Russer: Lars Mangel-
rød 91,5. Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Hermelin: Terje
Engh 95.

Resultater Klasse L:
1 Anne Mette Klepaker, Larvik & S. Liten Havana   380,5
2 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 285,5
3 Johnny Lyshaug,  Askim,   Hvit Land 379,5
4 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 379,5
5 Magne Steinarsrud,  Midt-Telemark,  Thyringer    379,5
6 Helene Vadum Wilmann,Tønsb. Dvergvedder viltgr 379
7 Rolf Ludvigsen,  Larvik & Sandefj. Liten Havana  379
8 Henrik Erlandsen, Sørlandets,   Rex castor 379
9 Espen Klepaker, Larvik&S. Belgisk Hare viltrød   284,5
10 Ingvild Hovde, Larvik & Sandefj,  Tan svart 378,5

11 Ingrid/Dagfinn Johansen,  Tønsberg,  Tan svart  378,5
12 Nils Per Igland,   Sørlandets,    Thyringer 377,5
13 Lars Gulliksen, Tønsberg,  Stor Sølv svart 283,5
14 Kari Jørgenrud,   Askim,     Perle Ekorn 283,5
15 Svein Clausen,  Grenland,  Liten Sølv blå 283
16 Anne Bjerkeli Nguyen,   Askim,   Alaska 283
17 Anne Lise Tvedt,  Møre & R. Hermelin hvit r.ø. 283
18 Nils Per Igland, Sørlandets,  Liten Havana 282,5
19 Emilie Jansen, Tønsberg,  Dvergvedder viltgrå   282,5
20 Kari Jørgenrud,   Askim,   Dvergvedder viltgrå   376
21 Gullik Klepaker,   Larvik&Sa.,  Hollender svart   375,5
22 Øystein Tvedt, Møre&Romsdal,  Sallander 281
23 Espen Klepaker, Larvik&S.,  Dvergvedder viltgrå   280
24 Lars Mangelrød,  Tønsberg,  Hermelin viltgrå   94,5
25 Line M. Clausen,  Grenland,  Sachsengold 94,5
26 Anne Lise Tvedt,   Møre&R.,  Hermelin russer    279,5
27 Ingvild Hovde, Larvik & S.,   Hermelin tan svart  94
28 Lars Mangelrød,   Tønsberg,   Tan svart 94
29 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 94
30 Sigrid Gulliksen, Tønsberg,  Hermelin viltgrå      278,5
31 Sigrid Gulliksen, Tønsberg, Hermelin sølv svart  370,5

Dommere i Bamble var fra venstre: Gullik
Klepaker,Thormod Saue og Johnny Lyshaug

Dvergvedder hu, 95,5 poeng, til Terje Engh,
som ble Best in Show i Bamble.
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Vinterutstilling på Os
BOK hadde sin årlige vinterutstilling i
helgen 13.-15. januar, avoldt i Kløvertun.
Det var påmeldt 120 kaniner og standar-
den på dyrene var høy da to kaniner ble
tildelt 96 poeng, 7 med 95,5 poeng og 36
med 95 poeng. Best in show ble en Liten
Sølv ho 96 poeng fra Sturle Skeidsvoll og
best i motsatt ble en Liten Havana i 95,5
poeng fra Oddmund Veka.Vinner av klas-
se L ble Sturle Skeidsvoll med Liten Sølv
sort 382,5 poeng. Trond Steinstø tok en
sterk 3.-plass i sin første avlssesong på
mange år med Hermelin hvit rødøyet, de-
rav en i 96 p og 4 i 95 p.Klasse C ble vun-
net av Monica Beckstrøm med en impo-
nerende god Belgisk Kjempe ho i 95,5 p.
Dommer var Per Egil Hagen.
Resultater Klasse L:
1 Sturle Skeidsvoll,  Bergen, Liten Sølv svart 382,5
2 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane, Liten Havana   381
3 Trond Steinstø,  Bergen,   Hermelin hvit rødøyd       381
4 Oddmund Veka,  Sogn og Fjordane,  Thyringer       380
5 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Engelsk Schecke svart  380
6 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,   Liten Havana 284,5
7 Heidi N. Jebsen,  Bergen,   Liten Sølv blå 284,5
8 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltgrå  284
9 Malvin Emblem,  Bergen,   Beveren blå 377,5
10 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun 283
11 Meinert Helland,  Bergen,   Wiener svart 282
12 Camilla Lie Fevåg, Bergen, Hermelin hvit blåøyd   282
13 Heidi N. Jebsen,   Bergen,    Deilenaar 282
14 Jeanne N. Jebsen,  Bergen,  Hollender viltsvart  95
15 Cecilie Fiskeseth, Bergen, Hermelin viltgrå 95
16 Marita Halland,  Bergen,    Isabella 94

Resultater Klasse C:
1 Monica Beckstrøm, Bergen, Belgisk Kjempe viltgrå 95,5
2 Meinert Helland,  Bergen,    Thyringer 95,5
3 Cecilie Fiskeseth,  Bergen,  Deilenaar 95
4 Meinert Helland,  Bergen,    Isabella 95
5 Sverre Skeidsvoll, Bergen,  Liten Wiener blå 95
6 Cecilie Fiskeseth, Bergen,   Hermelin lutino 94,5
7 Trond Steinstø,    Bergen,   Hermelin viltgrå 94,5
8 Cecilie Fiskeseth,   Bergen,    Lux 94,5
9 Cecilie Fiskeseth,   Bergen,   Perle Ekorn 94
10 Meinert Helland,   Bergen,   Thyringer 94
11 Helene Osland,  Bergen, Dvergvedder kappeteg. 93,5
12 Maria Sjursen, Bergen, Dvergvedder hvit blåøyd  92,5
13 Heidi N. Jebsen,   Bergen,  Dvergvedder zobel    92,5

Vinnere kl L på Os, fra venstre: Oddmund
Veka, Sturle Skeidsvoll og Trond Steinstø

Pen Engelsk
Schecke
hann 95 p
til Sindre
Skeidsvoll

Hermelin hu 8 mnd
96 p (38,5 - 9 - 9)
til Trond Steinstø

L.Sølv hu 96 p
(38,5 - 9 - 9,5) til
Sturle Skeidsvoll
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Vi damene i Jæren og Sandnes Kaninals-
lag har laget en årskavalkade over hva
som har skjedd hos oss i fjor . . .
Året startet med en siste hektisk innspurt
til LU. Mye skulle ordnes på kort tid og
med 3 foreninger som samarbeidet gikk
kommunikasjonen på høyt nivå. Februar
opprant og vi var klare for vårt andre LU
på 2 år. Helga møtte oss med et noe glatt
føre i ekte Vestlandsstil, men heldigvis
kom både folk og fe seg velberget fram.
Helga ble mer enn vi våget å drømme
om. Besøkstallet var til tider så stort at vi
måtte stenge dørene på grunn av brann-
forskrifter og slippe folk inn puljevis.
Kiosken gikk så det suste; tusen takk til
alle som bidro. Lørdagskvelden kom med
fest og utmerkelser og vi fikk 3 nye dom-
mere, hvorav to var lokale.Veldig kjekt.

Mye kjekt for både store og små på LU

I mars var utstillingen på Tromøya der en-
kelte av våre medlemmer reiser hvert år.
I april inviterte Rogaland Kaninalslag til
den årlige vårutstilling med lagkonkur-
ranse. Der var vi godt representerte, men
måtte se oss slått av vertslaget, da Roga-
land fikk 951,5 p og JOSK fikk 947,5 p.
Vi avslutter vårsesongen med grilltur i

juni. I år var ikke været helt på vår side,
men det stopper ikke staute vestlending-
er. Da flytter vi hele grillfesten til Elin og
Oddvar på Øygarden. Godt oppmøte og
god stemning.Vi grillet ute og spiste inne
på låven - og de som ville fikk ri.

Bra at i hvert fall den som leier har hjelm på

Været fornektet seg heller ikke i august.
Da deltok vi på Jærmessa i regn og storm.

Noen er
redde
for å bli
våte på
beina
når
vann-
dråpene
hopper
opp
igjen
50 cm

En årskavalkade
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Høstsesongen startet med
stallvandring og registre-
ring hos Elin og Oddvar.
Igjen var grillen framme
med «medlemspølser» på
rekke og rad.Dommere var
Kjell Helge og Odd Einar.
Så kom oktober med mer
regn. Da er det marken og
ungdyrsutstilling i Vikeså,
men her er vi heldigvis un-
der tak. Interessen var stor for kaninene
og til tider høyt støynivå. Dommere var
Sturle og Odd Einar.
I november sto LUU for døren med kjekk
busstur, unntatt familien Lundervoll som
kjørte «babyekspressen».
To uker etterpå hadde vi Jærutstillingen
i Hognestadhallen og årets utlodning.
Med 288 dyr trengte vi 4 dommere: Jan
Erik, Johnny, Kjell Helge og Odd Einar.

Desember er tid for julemøte med ris-
krem, mandel, juleutlodning, lysbilde-
show og godt samvær. En veldig kjekk
avslutning på et travelt år! Medlemsmøt-
ene er første mandag hver måned, bort-
sett fra juni, juli og august.
Vi takker alle medlemmer og samarbeids-
partnere for et trivelig år. En hilsen til alle
kaninvenner med et ønske om et godt
nytt kaninår.Mvh Elin, Ingrid, Monica og Torund

en og to og tre og SMIIIIIIIIL!

Elite-konkurranse lørdag 14. april ‘12
tidl. motorklubbens lokale, Spydeberg, Tronstadv. 2

Det konkurreres om følgende:

Klasse H: Enkeltdyr, hanner, rasevis (én premie pr utstiller pr rase)

Klasse G: Elitegruppe, 4 hanner uavhengig av rase.
Klasse D: Hu med kull.
Lagkonkurranse: Forhåndspåmelding: 12 dyr min. i 5 raser

hvorav 10 dyr i 5 raser blir tellende.

Innmeldingslister sendes: Harald Frorud, Storveien 35, 1816 Skiptvet,
eller på  e-post: hafror@online.no
Alle påmeldinger må være mottatt innen mandag 9. april 
Innmeldingsavgift betales ved frammøte: kr 60 pr ktl.nr.
+ tillegg på kr 10 pr dyr i kl G.
Innlevering av dyr: lørdag 14. april - før kl 09.00.
ALLE ØNSKES VELKOMMEN til elitekonkurranse

hilsen Østfold Avlslag for Kaniner
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Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til

ÅPEN VÅRUTSTILLING
30. mars - 1. april ‘12 i Eidet kulturhall, Vatne
konkurreras i klassane L (A+B), E, K og G (1 gruppe pr utstillar)
Innmelding innan 21.03. sendast til Frank Morten Jørgensen, 6265 Vatne
eller helst i excel-skjema til e-post: frankmorten66@hotmail.com
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin/prod. + kr 10 i kl E og G
Hopping kun laurdag i klassane: Kroka Lett, Kroka Middels, Kroka
Vanskelig, Rett Lett, Rett middels og Rett vanskelig. Påmelding til
Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Avgift hopping: kr 20 pr kanin/pr klasse  
ALLE avgifter skal betalast til Knut Are Sundgot,
6065 Ulsteinvik, konto nr  3910 16 23037
Innlevering fredag kl 18-22. Premieutdeling søndag kl 13.30
Kontaktar: Bjarne 95020982 (utstilling)
Frank Morten 90656383 (påmelding og overnatting)
Kristin 48114973 (kanin-hopping)

Sogn og Fjordane Kaninavlslag

inviterer til åpen en-dags-
konkurranse, laurdag 10. mars
hos Oddmund Veka på Atløy

Det konkurreres i kl L (A + B)
Innmelding seinast 1. mars og sendast til Thor Øyvind

Larsen, 6740 Selje - eller helst på e-post: tola72@online.no 
Innmeldingsavgift kr 60  betalast ved oppmøte.

Bedømminga startar laurdag kl 10.00.
Premieutdeling etter bedømming
Kontaktpersonar: Øystein Osland 41 68 64 49,
Thor Øivind Larsen 41 20 05 96, Oddmund Veka 90 01 88 77

Velkommen til Atløy!
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innbyr til:

Åpen en-dags-konkurranse på
Jarlsberg Travb., lørdag 17. mars
Premiering etter kl L og kl Ckun for juniorer (A + B)

Bindende påmelding på lister (korrekt utfylt) til,
e-post: fe-der-inn@hotmail.com   eller per post til Siw Hauge,

Industriveien 1 B, 3243 Kodal, innen 3. mars.
Avgift: 60 kr pr kanin, bet. til kontonr 2400 31 21883  innen 3. mars

Innlevering av kaninene lørdag 17. mars fra kl 9 til 9.45.
Premieutdeling etter bedømmelse/premielister er ferdig

Kaninhopping: Kombi med figur middels åpen. Hoppedelen meldes på til Aina
Magnus: aina1989@hotmail.com innen 3. mars, husk ørenr i påmeldingen.

Hoppedelen er gratis, men for å være med i kombi må det meldes på til bedøm-
melse. Også hoppekonkurranser lørdag og søndag, se hoppeforum for mer info.

ALLE ØNSKES VELKOMMEN! (det blir ikke oppsett av utstillingsbur)

Poengstatistikk på kaniner bedømt i fra 90 til 96 p
På de to neste sider følger oppslag på be-
dømte kaniner i første klasse i 2011. Den
er oppsatt i en slik rekkefølge etter hvilke
raser som det er utstilt flest av. Dermed
ser vi at Hermelin står øverst,og der viser
statistikken 1202 dyr. Dette er ikke to-
talen av antall utstilte innen Hermelin,
men altså 1202 som har fått en bedøm-
melse fra 90 til 96 p. Dvergvedder skiller
seg også ut som en klar nr 2, før vi kan se
ut av statistikken at det går mer jevnere
nedover. Liten Sølv er rasen med flest dyr
i 96 p, med 7 dyr.
Totalt i 2011 skal det være bedømt 8433
kaniner. Det vil si at ca 1050 dyr har fått
under 90 poeng.
Statistikken viser 48 raser, men fire raser
er ikke tatt med,da disse er raser hvor det
er kun ett dyr innen hver av de fire som

har fått over 90 p. Disse 4 rasene er Løve-
hode Dvergvedder en i 91 p, Satinangora
en i 91,5 p, Beige en i 94 p, og Ørestad
med en i 94,5 p.
Noe som ikke fremgår av statistikken er
at det totalt er utstilt 189 varianter. Men
det finnes også statistikker med antallet
varianter innen hver av rasene. F.eks. i
Hermelin er det 567 hvit rødøyet som har
blitt bedømt fra 90 til 96 p, og i viltgrå
er det 151 dyr, av zobel blå er det 148,
svart 44, white svart 44, zobel brun 41,
chinchilla 37 og hvit blåøyet 30.Totalt er
det 29 varianter å finne innen Hermelin.
Innen de 715 Dvergvedder er 486 av dis-
se viltgrå, 63 er rødbrun/madagaskar, 24
er blå, 14 er hvit blåøyet og 14 chinchilla.
Totalt innen Dvergvedder er det 35 vari-
anter med bedømmelse fra 90 - 96 p.
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Fylkesutstilling Rogaland
Haugaland KAL var arrangør for FU-2012
i Rogaland, 27.-29. januar, og ble avholdt
i Haraldshallen i Haugesund. Dette var et
samarbeid med LU for Raseduer og det
ble dermed et riktig så fint smådyrsar-
rangement. Mye publikum så det ut for å
være og kaker og kaffe gikk det unna på.
Med 1000 kurrende duer oppstilt i én
høyde, så måtte de 347 kaninene opp i
3 burhøyder, men, men - det er slik en
må ta med seg og se positivt på.
Hermelin var det utstilt flest av, med 94
dyr som var å se i 7 forskjellige varianter.
Totalt var det påmeldt 25 raser.
Fire dyr ble tildelt 96 poeng, og de var i
fire forskjellige raser og disse tilhørte de
fire som la beslag på de fire øverste plas-
ser, som alle fikk lik poengsum 381,5.
Best in Show gikk til Perle Ekorn hann til
Bjørn Egeland og best i motsatt ble da
Hermelin hu til Geir Hamre. Dommere
var Kjell Helge Jåtun, Geir Nordvik, Odd
Einar Lundervold,Bjørn Egeland og Sturle
Skeidsvoll som var overdommer.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94,5. Tysk
Kjempeschecke: Ingrid Høien 90. Trønder: Odd Einar
Svendsen 93,5. Angora: Hilde Krogedal 95. Fuchs:
Monica Stangeland 93. Rex: Sindre Tjemsland 92,5. Hvit
Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen
96. Rhinsk Schecke: Ingrid Høien 92,5. Thyringer: Odd
Einar Lundervold 94,5. Liten Tysk Vedder: Elin Stange-
land 95. Liten Chinchilla: William Lundervold 93,5.
Deilenaar: Heidi Nygård Jebsen 93,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 96. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95. Liten
Havana: Helge Johansen 95. Hollender: Odd Einar
Svendsen 95. Schwarzgrannen: Odd Einar Lundervold
93. Liten Sølv: Heidi Jebsen 95. Tan: Mariann Martens
96. Liten Wiener: Stine Josdal 95. Dvergvedder: Øystein
Osland 93,5. Hermelin: Geir Hamre 96. Dverghare:
Bjørnar Gundersen 95.

Resultater klasse L:
1 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 381,5
2 Geir Hamre,  Jæren, Hermelin hvit rødøyd 381,5
3 Mariann Martens,  Jæren,   Tan svart 381,5
4 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød     381,5
5 Renzo Fornasari,  Rogaland,  Tan svart 285,5
6 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 380
7 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart   380
8 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 379,5
9 Jarluf Lomeland,  Jæren,  Hermelin hvit rødøyd    379,5
10 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter   379,5
11 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 379,5
12 Bjørnar Gundersen,  Jæren,  Dverghare viltgrå  379
13 Helge Johansen, Rogaland,  Liten Havana 379
14 Tore Hadland,  Jæren,  Engelsk Schecke svart   284,5
15 Sølvi Svendsen,   Haugaland,  Tan svart 284,5
16 Svein Magne Josdal, Jæren, Liten Sølv 284
17 Gaute Jåtun, Rogaland, Hollender 3775,
18 Stine Josdal, Jæren, Liten Wiener blå 377,5

Fire dyr i 96 poeng var med på BiS-uttaket: Belgisk Hare, Perle Ekorn,Tan og Hermelin

BiS: Perle Ekorn
hann, 33 mnd,
96 p (38,5 - 9 - 9)
eier/oppdretter:
Bjørn Egeland

BiM: Hermelin
hu, 6 mnd,
96 p (38 - 9 - 9)
eier/oppdretter:
Geir Hamre
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23.-26. februar: LU/NM-2012
Charlottenlundhallen,Trondheim

annonse i TK nr 10

10. mars: Sogn og Fjordane
annonse i dette TK

10. mars: Indre Østland
annonse i dette TK

17. mars: Tønsberg
annonse i dette TK

31. mars-1. april: Sørlandets
annonse i dette TK

30. mars-1. april: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

14. april: Østfold, Elite-konk.
annonse i dette TK

20.-21. april: Rogaland

12. mai: Trøndelagen

15.-17. juni: Indre Østland
annonse kommer i neste TK

24.-26. august: Trøndelagen
19.-21. oktober:Trøndelagen
23.-25. november: Haugaland

Utstillinger - 2012:

Andre utstillinger å besøke:
3.-5. febr.’12: Svensk LU, Norrköping

17.-19. febr.’12: Dansk LU, Viborg
7.-9. des.’12: Europautst., Leipzig

NYTT FRA SPORTSUTVALGET
ÅRETS UTSTILLER: Konkurransereglene
blir i 2012 de samme som de har vært
tidligere.

ÅRETS UTSTILLERFORENING: Dessverre
var det lav oppslutning om den første
konkurransen for denne sesongen på
LUU/NM i Letohallen. Håper på bedre
oppslutning ved neste konkurranse på
LU/NM i Trondheim. Skal konkurransen

fortsette er vi avhengig av at foreningene
er med. Husk at en melder på 12 kaniner
og minst 5 forskjellige raser,og 10 av dem
blir tellende, fortsatt i 5 raser. Påmelding
til konkurransen Årets Utstillerforening
kan gjøres når kaninene leveres  i Char-
lottenlundhallen, til representanter for
Sportsutvalget. Det er mulig å forhånds-
påmelde, send til: jlyshaug@online.no
Lykke til! - For sportsutvalget Johnny Lyshaug

19 Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder 377,5
20 Heidi Nygård Jebsen,  Bergen,  Liten Sølv blå  283,5
21 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin hvit r.ø. 283
22 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Tan svart 95,5
23 Odd Einar Lundervold, Haugaland, Thyringer  376,5
24 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 282,5
25 Arild Netland, Rogaland, Hermelin brun 282,5
26 Sindre Bergsagel,   Hermelin white svart 282,5
28 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder k.t. 282
29 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Hollender svart 95
30 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora 95
31 Svein Ødegård,  Jæren,  Dverghare viltgrå 281
32 Imre Ødegård,   Jæren,  Dverghare russer 280,5

Resultater klasse E:
1 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 

Vandrepokaler (Rogaland Fylkespokaler):
Best in Show: Bjørn Egeland,   Perle Ekorn 96
Beste enkeltdyr: Bjørn Egeland,   Perle Ekorn 96
Beste junior: Mariann Martens,    Tan  286,5
Kjemperaser: Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe  94,5
Store raser: Odd Einar Svendsen, Trønder  279,5
Mellomstore raser: Arild Gundersen, Belgisk Hare 286,5
Avvikende pels: Hilde Krogedal, Angora 95
Små raser: Bjørn Egeland,   Perle Ekorn     286,5
Dvergraser: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 286,5

Husk bestilling av dommere snarest til mail: thsaue@online.no
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Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Avholdes lørdag 25. februar 2012
kl 17 Quality Hotel Panorama,Trondheim

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
avholdes LU/NM, Charlottenlundhallen, lørdag 25.02. kl 1200

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk.

Innkalling til årsmøte i Norsk Angora
Avholdes lørdag 25.02. i forbindelse med LU/NM-2012

i Charlottenlundhallen. Oppmøte i hallen kl 13.00
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. NA’s lovverk.

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening:
Charlottenlundhallen NM/LU, fredag 24.02.12 - kl 1300

Alle som er medlem i NKF med interesse for kaninhopping er velkomne.
NKF-medlemmer som møter og som er fylt 15 år har stemmerett - alle med-
lemmer uansett alder har forslags- og talerett. Dagsorden: Etter NKHFs lovverk

Indre Østland Kaninavlslag har gleden av å innby til
En-dags-konkurranse, lørdag 10. mars‘12
Jønsberg Videregående skole, Stange
Konkurreres i klasse L (A + B)
Innmelding på lister innen tirsdag 28. februar
helst på Excel-skjema, til e-mail: tor.giller@c2i.net
ev. pr post: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
Innmeldingsavgift kr 55 pr. kanin, betales ved ankomst.
Innlevering av kaniner lørdag 10. mars fra klokken 08 til 09.
Det blir ikke satt opp utstillingsbur.
Premieutdeling rett etter bedømmelse.
For ev. spørsmål: Kontakt Tor & Elina,
e-mail: tor.giller@c2i.net
eller telefon: 62 35 20 23  -  mobil: 476 58 021
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Historien viser at det blir mange kaniner
når Landsutstillinger/Norgesmesterskap
legges til sentrale områder på Østlandet.
LUU/NM-2011 for ungdyr ble intet unn-
tak, da det historisk er den nest største
med totalt 1134 katalognummer i klasse
B, C og K. I tillegg 77 kaniner i klasse I.
Et konsept uten egen kafé er økonomisk
krevende.Det økonomiske var derfor hel-
ler ikke drivkraften bak arrangementet,
men ut i fra et null-budsjett er vi godt for-
nøyd med et lite overskudd.
For mange kanin-interesserte, inkludert
undertegnede, er våre to landsutstillinger
årets høydepunkt. Det er morsomt, men
samtidig krevende å arrangere landsutstil-
linger og ikke minst mannskapsmessig.
Hele kaninfamilien er gjensidig avhengig
av hverandre da et fåtall (ingen) forening-
er/lag har så mange aktive medlemmer at
de kan arrangere landsutstillinger uten
hjelp fra andre. Selv om det aller meste
gikk etter planen, vil jeg få komme med
noen oppfordringer som kan gjøre det
enklere for arrangerende foreninger/lag:

- OVERHOLD tidsfrister som påmelding
og betaling.
- VÆR behjelpelig med for eksempel opp-
rigging, bæring og nedrigging.

- Det er KUN innmeldte kaniner som har
adgang i hallen og det er IKKE tillatt å set-
te dyr inn i tomme bur.Parring av kaniner
er heller ikke tillatt inne i hallen.
- RESPEKTER at alle aldersgrupper deltar.
- Fraktekasser skal IKKE plasseres under
utstillingsburene.
- OVERHOLD åpningstider og da spesielt
at utstillingen IKKE er over før etter pre-
mieutdeling.
- Når dyra tas ut, så steng burdørene og
IKKE tøm vannet ut i utstillingsbura.

Disse nevnte punkter handler mest om
holdninger og etikk, men medfører mye
unødvendig ekstraarbeid.

Når dette er sakt er de aller fleste meget
hjelpsomme og positive.Vi takker derfor
alle medhjelpere, bærere, datapunchere,
gavepremiegivere, annonsører, stands,
dommere, hoppedommere og alle andre.
En spesiell takk går til Rolf Ludvigsen for
uvurderlig hjelp med alt dataarbeidet,
samt tilhørende katalog med poeng.

Vi vil hermed takke for ei hyggelig helg
og ønsker dere alle hjertelig velkommen
til neste Landsutstilling.

Med Vennlig Hilsen, Indre Østland
Kaninavlslag, Ivar Østli, leder

Landsutstilling/Norgesmesterskap for ungdyr 2011

NOEN TANKER i ETTERTID

NKF hadde styremøte 04.11.11 og 07.01.12,  og referater
fra begge disse møter er nå å finne på: www.kanin-nkf.net  

- klikk i venstremenyen på: Nyheter i fra NKFs styre
Samtidig må vi beklage at NKFs nettside til tider har vært ustabil.

Alle foreninger skal i uke 4 ha mottatt NKFs Tingdokument i posten,
er det noe dere savner, så sende en mail til: sekreter@nkf.net
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Nr. 1 Kai Tveten 32 p.

Nr. 2 Bjørn Egeland 29 p.

Nr. 3 Sturle Skeidsvoll 29 p.

Nr. 4 Terje Engh 29 p.

Nr. 5 Oddmund Veka 27 p.

Nr. 6 Anne Mette Klepaker 27 p.

Nr. 7 Johnny Lyshaug 24 p.

Nr. 8 Geir Hamre 21 p.

Nr. 9 Anne Lise Tveten 18 p.

Nr.10 Mariann Martens 12 p.

Nr.11 Trond Steinstø 12 p.

Nr.12 Arild Gundersen 06 p.

Nr.13 Hanna og Nora Baller 06 p.

Nr.14 Renzo Fornasari 02 p.

Nr.15 Sindre Skeidsvoll 02 p.

Nr.16 Oddvar Antonsen 02 p.

Nr.17 Magne Steinarsrud 02 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Ja, nå er vi i gang med en ny sesong av
konkurransen; Årets Utstiller. Vi har fått med
alle 4 utstillingene som har vært avholdt
i januar: Grenland, Bergen, Sarpsborg og
Haugaland. De fremste på listen har vunnet
utstilling og noen av dem har i tilegg BIS og
BIM. Det er hele 8 utstillere som har fått

over 20 p, og dette kan jo tyde på at det kan
bli en jevn konkurranse utover.
Vi vil minne om at det på LU/NM I Trøndelag
blir hele 40 poeng for seier, 10 poeng for
BIS og 5 poeng for BIM. Vi ønsker alle ut-
stillere lykke til videre i konkurransen.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Medlemskontingent - den har du vel husket
TK nr 2 tilsendes til dem som har betalt for 2012
Til alle foreningskasserere: Minner om innsendelse
av medlemslister. Disse må innsendes innen 1. mars til:
sekreter@kanin-nkf.net. Dere bruker tilsendt elektronisk
medlemsliste, kopierer den og sletter de navn som ikke har
betalt og sender i retur. Da ligger navnene i den rekkefølge
som ønskes og medlemsnummer står i venstre kolonne.
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Fylkesutstilling  Østfold
Årets fylkeutstilling ble arrangert av
Sarpsborg KAF på Sørlie-Torget helgen
20.–22. januar 2012. Det var påmeldt 314
kaniner fra 43 utstillere. Vinner av utstil-
lingen og dermed fylkesmester ble Kai
Tveten med Blå Wiener 1,3 med 381,5
poeng. Tveten hadde også både BiS og
BiM med henholdsvis ei hoe i 96 poeng
og en hanne i 95,5 poeng.
Juniormester ble Nora og Hanna Baller
med sine Hermeliner white svart 3,1 med
379,5 poeng, og totalt under utstillingen
holdt dette til en fin 4.-plass for jentene.
Sarpsborg KAF hadde også lagt inn sin
klubbkonkurranse i utstillingen,og klubb-
mester ble Nora og Hanna Baller. Disse
jentene er juniorer og ble da også junior-
mestere. Som om ikke dette var nok, had-
de de også foreningens beste hanne med
95 p, og Oddvar Antonsen hadde beste
hoe med sin Dverghare viltgrå, også den i
95 poeng. Beste hanne og beste hoe var
en skarp konkurranse, der det var mange
dyr i 95 poeng,og det måtte loddtrekning
til for å kåre beste hanne og beste hoe.
Dommere var Jan Erik P. Baller, Svein
Clausen, Johnny Lyshaug og Thormod
Saue (o.d.). - Som arrangør vil vi si oss
veldig godt fornøyd med utstillingen, og
ikke minst at så mange utstillere hadde
tatt turen til Sarpsborg denne helgen.
Foruten utstillere fra de to Østfold-fore-
ningene, var både Indre Østland og Midt
Telemark representert. Takk til dere alle
for at dere var med på å gjøre denne
helgen og utstillingen til en fin opplevel-
se for både oss som arrangør, og alle an-
dre kanininteresserte. Kent Rune

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Bjørge Olsen 93. Stor
Chinchilla: Rolf Olsen 94,5. Stor Sølv: Erik Schjøth-
Waaler 94,5. Blå Wiener. Kai Tveten 96. Californian: Mia
Augustin 93. New Zealand White: Sigurd S. Baller 94,5.
Rex: Kjell B. Frøyland 94,5. Hvit Land: Johnny Lyshaug
95. Belgisk Hare: Johan Viker 94,5. Rhinsk Schecke:
Jan Holm 93,5. Thyringer: Magne Steinarsrud 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 95. Liten Ekorn: Stine
Johansen 93,5. Perle Ekorn: Harry W. Nielsen 94,5.
Liten Havana: Johnny Karlsen 94,5. Lux: Ida Marie
Johansen 94. Liten Sølv: Didrik Karlsen 94,5. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 95. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95.
Dvergvedder: Harry W. Nielsen 94,5. Hermelin: Hanna /
Nora Baller 95. Dverghare: Oddvar Antonsen 95.

Resultater Klasse L:
1 Kai Tveten, Askim,  Blå Wiener 381,5
2 Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå380
3 Johnny Lyshaug,  Askim,   Hvit Land 379,5
4 Hanna/Nora Baller, Sarp., Hermelin white svart  379,5
5 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå   379,5
6 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 379
7 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 284,5
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer 378,5
9 Anne Charlotte Fremmegård,  Askim,  Tan svart  284
10 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare hvit r.ø. 284
11 Magne Steinarsrud,  Midt-Telemark,  Thyringer  284
12 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød  378
13 Anne Bjerkeli Nguyen,  Askim,  Alaska 378
14 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 378
15 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart 378
16 Lars Henrik Viker, Sarpsborg,  Tan svart 377,5
17 Johnny Karlsen, Sarpsborg, Liten Havana 283,5
18 Didrik Karlsen, Sarpsborg, Liten Sølv svart   377
19 Harry W. Nielsen,  Askim,  Perle Ekorn 283
20 Sigurd S. Baller,  Sarp.,  Hermelin hvit blåøyd 376,5
21 Hanna/Nora Baller,  Sarp.,  Hermelin white blå 282,5
22 Kent Rune Eriksen, Sarp.,  Hermelin viltgrå   282
23 Tom RichardtJohansen,  Askim,  Dverghare hvit 282
24 Annette Bråthen, Sarpsborg,  Hermelin viltgrå  282
25 Tove Olsen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 282
26 TomRichardt Johansen, Askim,  Hermelin hvit r.ø. 95
27 HarryW.Nielsen,  Askim,  Dvergvedder viltgrå   281,5
28 AnneCharlotteFremmegård,Askim,LitenHavana 281
29 TomRichardtJohansen, Askim, Dverghareviltgrå 281
30 Rolf Olsen, Sarpsborg, Stor Chinchilla 280,5
31 Kristoffer Frøyland, Sarp., Hermelin hvit r.ø. 280
32 TomRichardtJohansen, Askim, Dverghare zobel  280
33 Bjørge Olsen,  Sarpsborg,  Perle Ekorn 280
34 Kjell Birger Frøyland,  Sarpsborg,  Rex castor    280
35 Silje Kristine Olsen, Sarp., Dvergvedder viltgrå  280
36 Mia Augustin, Sarpsb., Hermelin white svart   94,5
37 Cecilie Molteberg, Sarpsb.,   Hermelin viltgrå  94,5
38 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare svart  94,5
39 BenedicteEkBratvang, Sarp. Dvergvedder viltgrå 94,5

Ny Champion:
592: Stor Sølv svart  0,1   132 / J015   95-95-95   Eier/oppdretter: Lars Gulliksen
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Her har vi de
beste på
Fylkes-
utstillingen
for Østfold,
over fra v.:
Johnny
Lyshaug med
Hvit Land, Kai
Tveten med
Blå Wiener og
Anne Lise
Tveten med
Liten Wiener
blå.

Til h.: Hanna
og Nora
Baller som
kom på en fin
4.-plass og
de ble også
juniormester

Foto: Anne
Bjerkeli Nguyen
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedlet Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug.

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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S. H. og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 93030423

e-post: svein.kamfjord@hotmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove,
30.3-1.4. Konkurreres i kl.: L (A+B)

Påmelding på mail innen 16. mars til:
henrikerlandsen@hotmail.com

Påmeldingsavgift: Kr 60  pr. kanin bet. innen 16.03.
til konto: 0530 28 36096 v/T.Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: fredag 30. mars, kl. 18 til 21

Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.
Premieutdeling søndag kl. 1500 - til de 15 beste

i klasse L  +  95-dyr  +  Juniorpremiering.

Velkommen alle til Hove og Sørlandet!

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.
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Jeg er glad for at vi ble anbefalt å ta
kontakt med folkene fra Askim KAF
som har vist seg å ha både aktive og flin-
ke oppdrettere - og dessuten er det en
veldig hyggelig og hjelpsom gjeng.

Som interessert i kaniner, er Askim KAF
et godt sted å være medlem, så takk til
dere alle sammen. Kai Tveten, Kari og
Kjell Jørgenrud og Johnny Lyshaug har
alle særlig hjulpet meg, og lært meg å se
egenskaper ved dyrene, og ikke minst
svart på mulige og umulige spørsmål. Fra
Kai og Anne Lise har jeg også fått tak i
noen flotte små blå wienere, som også
blir en fin fargekontrast til de røde.

Kaninhold er i det hele tatt
en veldig fin avkobling
fra det daglige kjas og mas. Mye anner-
ledes enn hva jeg ellers gjør, så jeg synes
det er avslappende å gå ut til kaninene.
Aller mest gleder jeg meg til alle kullene
som snart triller ut igjen og det begynner
om ikke så lenge. Da kommer det nok
enda flere spørsmål!
Kaninhobby og avl med disse trivelige
dyra er noe virkelig flott, en fin hobby for
unge som eldre, og for begge kjønn.
Se også: www.kamfjordskaninbod.com

Godt nytt år alle!
- hilsen fra Svein Kamfjord

Nede i venstre bur den ene av to føste NZR vi hentet i Danmark. Den andre NZR oppe i høyre
hjørne er en hanne som er halvt amerikaner. De to små blå er etter det første paret vi fikk, og
til nå eneste kullet jeg har hatt av den rasen foreløpig. Gleder meg til å sette i gang med kull på
de også om ikke så lenge  -  for nå er jo snart våren her - vi går mot noen spennende måneder!



Flere av bura i min kaninbod er bygget i fire etasjer, og det er jo da noe mer arbeid å gjøre rent
i den nederste og øverste burrekka, men, men, det går greit til nå, så får vi «lære og feile litt» . . .
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2011
Totalt: 861  (415 - 247 - 199)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net
Askim og omegn Kaninavlsforening    61
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev.5.1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 6
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr:
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    45
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Cato Smørgrav
Tlf. 986 59 635     e-post: leder@drammenkaf.com 
Sekretær og Nestleder: Thormod Saue
Tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no   
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Heidi Huseby, heidi_h87@hotmail.com, tlf. 900 89 028
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    24
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Nestleder: Jorunn Egner, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 24
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    21
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    32
Leder: Odd Einar Lundervold, mobiltlf. 911 90 945,
e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
Nestleiar: Hans Petter Nernes, boks 173, 5501 Haugesund,
mobiltlf.: 480 19 001  e-post: hp@nernes.com
Kass.: Venche Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07 / 971 86 577  e-post: torbjorn.froland@tide.no
Sekretær: Camilla Kallevik, mobiltlf.: 976 97 975
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  47
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23   e-post: tor.giller@c2i.net
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randiodden27@hotmail.com      Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    90
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 473 190 31
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Audun Thorstensen, Vesthagv. 18, 3830 Ulefoss,
tlf. 99 15 06 90     e-post: audun_78@hotmail.com
Nestl.: Magne Steinarsrud, Kastev. 4, 3830 Ulefoss, tlf. 97 11 96 79
e-post: msteina2@online.no
Sekretær: Jo Agnar Håtvedt, Romnesv. 9, 3830 Ulefoss
tlf. 97 11 98 69    e-post: johaatvedt@hotmail.com
Kasserer: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
e-post: hans.p.clason@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     51
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    66
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      28
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
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Rogaland Kaninalslag     36
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Hopping: Hilde Krogedal, e-post: hilde@kleppnett.no
Kontinget settes inn på konto: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 160)
Årsmøtet avholdes Statoil Forus mandag 13. februar 2012.
hvis du ikke finner oss, ring  916 39 782 eller 970 66 450

Sarpsborg Kaninavlsforening    102
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    17
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserer: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder og Sekretær:
Siw Kvam, tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    54
Leder/sekretær: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07
mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45 27 50 45
mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 9
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Heidi Huseby, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Bakken Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, Oppsalseterveien 92, 2164 Skogbygda
tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 2: februar/mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. februar
Blad nr 3: april, utkommer ca uke 16
-  manusfrist er 20. mars
Blad nr 4: mai, utkommer ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser:
Utgivelsesplan for TK:
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Fra FU-12 i Rogaland - en pen kanin til Arild Gundersen

B-postabonnement

Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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